
Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava 

ev. číslo objednatele:03/ OVZ/20/Jý-OD, OŘN-07/20 
ev. číslo zhotovitele: 05200100 

uzavtená dle § 2586 a násl. zákona č. 8912012 Sb. (občanský zákoník) 

mezi: 

OBJEDNATELEM 
Fakultní nemocnice Ostrava 
sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Poruba 
IČ : 00843989 DIČ: CZ00843989 Oe plátcem DPH) 
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25.11.90 
Jednající: MUDr. Jiří Havrlant, MHA , ředitel 
Kontaktní osoba: 
(dále také jen ,FNO") 

ZHOTOVITELEM 

u právnické osoby 

Obchodní firma: 

Sídlo: 
IČ: 

a 

OZO Ostrava s.r.o. 
Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava - Kunčice 

62300920 j DIČ: i CZ62300920 l je plátcem DPH 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 12647 

Jednající: Ing. Karel Belda, jednatel 

Jméno a příjmení: ! Rodné 
číslo: ~ I 

Bydliště: 

Obchodní jméno: 
Místo podnikání: 

IČ: I DIČ: I lje* - není* plátcem DPH 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném ........................ soudem v .. .. .. . . . . . ... ... .. ....... ... ... 
oddíl ...... , vložka ...... 

I. 
Základní ustanovení 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí níže uvedené dílo a objednatel se 
zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu. 

str. I 



Fakultní nemocnice Ostrava 
17. I istopadu I 790, 708 52 Ostrava 

ev. číslo objednatele:03/ OVZ/20/Jf-OD, OŘN-07/20 
ev. číslo zhotovitele: 05200100 

li. 
Předmět plnění 

1. Předmětem smlouvy je třídění, shromažďování a předávání odpadů dle této smlouvy 
objednatelem a jejich sběr přeprava a dalši nakládání s nimi vedoucí k jejich konečnému 
využití nebo odstranění ze strany zhotovitele, to vše dle této smlouvy a v souladu se 
zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů , a 
souvisejícími právními předpisy v platném znění (dále jen „zákon"). Smluvní strany se 
dohodly, že zhotovitel je povinen pravidelně nebo na základě jednotlivých pokynů 
objednatele, a to i telefonických či ústních, poskytovat služby a práce, zejména 
pronajimat nádoby na odpady, odebírat odpady, přepravovat odpady, využívat a 
odstraňovat odpady a provádět dalši práce, na základě této smlouvy. Objednatel je 
povinen odpady třídit, vytvářet zhotoviteli podmínky pro manipulaci s nimi a za 
poskytnuté práce a služby zaplatit zhotoviteli cenu uvedenou v příloze této smlouvy. 

2. Objednatel a zhotovitel prohlašují každý za svou stranu, že splňují všechny zákonem 
stanovené podminky potřebné pro plnění předmětu této smlouvy. Účastníci smlouvy 
prohlašuji , že jsou oprávněni se zavázat způsobem v této smlouvě uvedeným a 
současně se zavazuji nahradit připadnou škodu, jestliže by se toto prohlášení dodatečně 
ukázalo nepravdivým. 

Ill. 
Termín plnění 

Termín zahájeni:od podpisu smlouvy, nejdříve však dnem zveřejnění v registru smluv. 

Termín ukončení: na neurčito . Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém došlo k doručení písemné 
výpovědi druhé smluvní straně . 

IV. 
Podmínky plnění 

A. Technické podmínky 
1. Pravidelný a běžný svoz odpadů od objednatele organizuje a zajišťuje vlastními 

pracovníky zhotovitel v režimu v přílohách této smlouvy. Zhotovitel je povinen 
provádět pravidelný a nepravidelný sběr a svoz, využiti a odstranění odpadů, dle 
Přílohy této smlouvy, podle jednotlivých požadavků objednatele potvrzených 
zhotovitelem. 

2. Upřesněni um ístění , typu, počtu nádob a četnosti svozu je uvedeno v Příloze této 
smlouvy. Součástí služby je poskytnuti nádob na odpad a je zahrnuto v ceně služby. 
Nádoby jsou majetkem zhotovitele a na dobu poskytováni služby, podle této smlouvy, 
jsou objednateli pronajaty. 

3. Požaduje-li objednatel po zhotoviteli nepravidelný nebo mimořádný odběr a odvoz 
odpadů, objednává tuto službu a sjednává její konkrétní podmínky na základě této 
smlouvy u zhotovitele (telefonicky, písemně, osobně). V každém takovémto případě 
objednatel dohodne se zhotovitelem druh požadované služby, zařazení odpadu dle 
katalogu odpadů, typ vozidla, typ a množství shromažďovacích prostředků , termín 
poskytnutí služby, přesné místo plnění služby. Současně sdělí objednatel zhotoviteli 
jméno a kontakt na osobu pověřenou zastupováním objednatele při realizaci této 
služby 

4. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli všechny podstatné skutečnosti, které 
znemožňuji provedení svozu odpadu (nepřístupnost ke stanovišti nádob, nesjízdnost 
komunikace, nevhodný odpad v nádobách, aj .). V případě kumulace svátků či 

str. 2 



.. 
Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava 

ev. číslo objednatele:03/ ovz1201Jý-oo, OŘN-07 /20 
ev. číslo zhotovitele: 05200100 

technických problémů je zhotovitel povinen provést svoz odpadů nejpozději 
s jednodenním posunem. 

5. Změny/doplňky této smlouvy týkající se počtu nádob, četnosti odvozu, změn místa 
svozu, apod., je objednatel povinen provést písemně. Zhotovitel je povinen zajišťovat 
změny podle písemných požadavků objednatele do 10 dnů od jejich obdržení, 
udržovat nádoby v řádném stavu a v případě potřeby je do 1 O dnů vyměnit. 

6. Objednatel je povinen u dopravy odpadu či kontejneru prováděné zhotovitelem určit 
zhotoviteli bezpečnou a přístupnou místní přepravní trasu a stanoviště kontejneru, u 
nepravidelných svozů odpadů pak potvrdit příslušné doklady o odpadu a jeho 
přepravě. Do nádob je možno ukládat pouze odpady, pro které jsou určeny. 

7. V případě, že je objednáno využití odpadu a třídění podle katalogových čísel a 
objednatel nezajistí řádné vytřídění , bude zhotovitel postupovat v souladu 
s příslušnými právními předpisy a vyhrazuje si právo případně jednostranně změnit 
kategorii nebo zatřídění odpadu. 

8. Při nájmu shromažďovacích prostředků (kontejnery, sudy apod.) od zhotovitele nese 
objednatel odpovědnost po dobu nájmu za jejich případné zničení, poškození nebo 
ztrátu. Objednatel je povinen si objednat shromažďovací prostředek vhodný pro daný 
druh odpadu, nepřeplňovat a nepřetěžovat jej. 

9. Pokud vznikne ze strany objednatele překážka svozu, oznámí objednatel tuto 
skutečnost neprodleně zhotoviteli. Po odstranění překážky objednatelem, zhotovitel 
provede svoz v náhradním dohodnutém termínu. 

1 O. Shledá-li zhotovitel , že odpad dodaný objednatelem neodpovídá podmínkám 
stanoveným zákonem, že tento odpad nelze převzít dle této smlouvy, nebo že údaje 
v dokladu o odpadu a jeho přepravě jsou neúplné či v rozporu se stavem odpadu 
zjištěným při kontrole, informuje o kterémkoliv z uvedených případů bezodkladně 
objednatele, přičemž obě strany společně řeší okamžitě danou situaci. 

11 . Pokud není smluvními stranami dohodnuto jinak, je množství každého odpadu 
nepravidelných svozů odpadů stanoveno na vážním zařízení zhotovitele nebo jiného 
provozovatele zařízení, do kterého byl odpad předán. Dokladem o množství odpadu 
je vážní lístek z tohoto vážení. 

12. Pracovníci zhotovitele a další osoby jednající jeho jménem, podle této smlouvy, jsou 
v zařízeních objednatele a v zařízeních třetích osob, určených objednatelem jako 
místa předání odpadů, povinni dodržovat všeobecně závazné zásady bezpečnosti 
práce, požární ochrany a provozu na pozemních komunikacích, řídit se místními 
výstražnými nápisy, značením a pokyny zaměstnanců objednatele a provozovatele 
zařízení. Zhotovitel odpovídá za čistotu místa při nakládce a při přemisťování nádob 
při svozu, pokud jsou řádně uzavřeny . Za případné škody vzniklé porušením těchto 
povinností nese plnou odpovědnost zhotovitel. 

13. Okamžikem naložení odpadu na vozidlo zhotovitele se stává vlastníkem odpadu 
zhotovitele a odpovědnost přechází z objednatele na zhotovitele. 

14. Zhotovitel garantuje stálý nepřerušený příjem odpadů uvedených v této smlouvě, po 
celou dobu její platnosti. 

15. V případě , že zhotovitel neposkytne objednateli službu nebo její část dle objednávky 
objednatele a této smlouvy, je objednatel oprávněn danou službu nebo její část u 
zhotovitele reklamovat. Tato reklamace musí být konkrétní a objednatel je povinen 
provést jí u zhotovitele neodkladně. Pokud reklamace objednatele nebude tímto 
způsobem nebo vůbec u zhotovitele uplatněna, sjednávají smluvní strany 
nevyvratitelnou právní domněnku, že služba poskytnutá objednateli zhotovitelem byla 
provedena v plném rozsahu dle objednávky objednatele. 

16. Případný nárok na slevu za neprovedený svoz z titulu překážky na straně zhotovitele 
je objednatel povinen písemně uplatnit ve lhůtě do 1 měsíce od data vzniku nároku. 

str. 3 



Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava 

B .. Zvláštní uiednání 

ev. číslo objednatele:03/ OVZ/20/Yj -OD, OŘN-07 /20 
ev. číslo zhotovitele: 05200100 

1. Na základě písemné výzvy objednatele je zhotovitel povinen každoročně předat 
objednateli do 7. února přehled odpadů, které v uplynulém kalendářním roce 
objednatel předal zhotoviteli. Pokud objednatel nevyzve zhotovitele k předání tohoto 
přehledu, zhotovitel uchová tyto materiály po dobu min. 5 let a pak je skartuje. 

2. Prohlásí-li objednatel, že předává zhotoviteli veškeré produkované odpady a vyzve-li 
písemně zhotovitele, povede zhotovitel průběžnou evidenci odpadů objednatele dle 
zákona o odpadech v elektronické podobě. 

v. 
Odpady s osobními údaji 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že část odpadů jsou dokumenty obsahující osobní 
údaje, včetně osobních údajů ve smyslu čl. 9 nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (dále jen .GDPR"), a proto vyžadují speciální 
zacházení (dále jen „dokumenty"). Zhotovitel se zavazuje při nakládání s dokumenty 
dodržovat GDPR. 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že není oprávněn s dokumenty nakládat jinak, než je na 
nezbytně nutnou dobu skladovat a následně skartovat a fyzicky zlikvidovat (dále jen 
.likvidace dokumentů"). 

3. Zhotovitel si je vědom, že likvidace dokumentů je zpracováním osobních údajů dle čl. 4 
GDPR a je proto povinen dodržovat povinnosti vyplývaj ící zjm. z čl. 28 GDPR a jednat 
v souladu s pokyny objednatele, který je v tomto kontextu správcem osobních údajů. 

4. Objednatel se zavazuje dokumenty vždy oddělit od ostatního odpadu a zhotovitele 
předem výslovně upozornit. Před odvezením dokumentů zhotovitelem se objednatel 
zavazuje tyto ukládat, do uzavíratelných kontejnerů přistavěných zhotovitelem speciálně 
pro tento účel. 

5. Smluvní strany se zavazují dohodnout se na likvidaci dokumentů předem. 
6. Zhotovitel se zavazuje likvidovat dokumenty samostatně a bez zbytečného odkladu po 

převzetí, pouze za pomocí osob, které jsou vázány mlčenlivostí. Zhotovitel není 
oprávněn zpřístupnit dokumenty třetím osobám a je povinen je uchovávat pouze 
v uzamčených, řádně zabezpečených prostorách a přijmout veškerá vhodná opatření 
v souladu s čl. 32 GDPR. 

7. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o každém incidentu, kdy dojde k porušení 
zabezpečení osobních údajů ve smyslu GDPR, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději 
do 24 hodin od okamžiku, kdy se o takovém porušení dozví. 

VI. 
Cena a platební podmínky 

1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na 
jednotkových cenách uvedených v cenových tabulkách, které jsou přílohou této smlouvy. 
Ceny jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty, která bude připočtena . 
Změna ceny je přípustná pouze v případě změn příslušných právních předpisů, nebo o 
mez,rocni míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen vyhlašovanou ČSU k 31 .12. roku, ve kterém byla uzavřena 
smlouva. Případné změny cen budou provedeny dohodou smluvních stran, a to 
písemným dodatkem ke smlouvě. 

2. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu za poskytnuté služby bezhotovostně převodem na 
bankovní účet zhotovitele, na základě faktury (daňového dokladu), vystavené 
zhotovitelem. 

str. 4 



Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu I 790, 708 52 Ostrava 

ev. číslo objednatele:03/ OVZ/20/.J/ -OD, OŘN-07/20 
ev. číslo zhotovitele: 05200I00 

3. U pravidelného odvozu je cena služby stanovena násobkem počtu nádob a cen za 
příslušný typ odvozu za uplynulé období. Celková cena je pak součtem cen jednotlivých 
typů odvozů , dle přílohy této smlouvy a podle odsouhlasených konkrétních podmínek 
poskytnuté služby. Při změně typu nádoby, počtu nádob či četnosti svozu v průběhu roku 
se daná změna účtuje k datu skutečně provedené změny . 

4. Cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem, která musí obsahovat: 
číslo smlouvy, 
označení faktury, datum vystavení, datum splatnosti, 
název, sídlo, IČ a DIČ objednatele i zhotovitele, 
předmět plnění , 
fakturovanou částku , 
označení peněžního ústavu a číslo účtu , na který má být placeno, 
náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

5. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručeni objednateli na adresu: 
efakturace1@fno.cz. Součástí faktury-daňového dokladu je soupis všech fakturovaných 
položek služeb poskytnutých objednateli zhotovitelem. 

6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti , je objednatel 
oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků 
buď opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta 
splatnosti. 

VII. 
Sankční ustanovení 

1. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok 
z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva. 

2. Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu za neodvezení odpadu ve stanovené lhůtě , 
a to ve výši 1.000 Kč za každý započatý den prodlení za každé katalogové číslo odpadu, 
jehož se prodlení týká. 

3. Zhotovitel se zavazuje zaplatit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za 
každé jednotlivé porušení povinnosti dle čl. V. této smlouvy, 

4. Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí zhotovitel vedle škody, která vznikne objednateli 
porušením povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta. 

5. Postoupení pohledávky je neplatné bez předchoziho souhlasu objednatele. 

VIII. 
Ukončení smlouvy 

1. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat 
vypořádán í všech závazků vyplývající z této smlouvy. 

2 Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zj istí podstatné porušení 
této smlouvy druhou smluvní stranou. 

3. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové 
porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat , že 
při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní 
strana neměla zájem smlouvu uzavřít. 

4. V případě odstoupení od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádání vzájemných vztahů 
souvisejících s již poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu s občanským 
zákoníkem. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení 
druhé smluvní straně . Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody 

str. S 



Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava 

ev. číslo objednatele:03/ OVZ/20/ Jf-0D, OŘN-07/20 
ev. číslo zhotovitele: 05200100 

vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku 
z prodlení. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných 
dodatků . Práva a povinnosti touto smlouvou blíže neupravené, se řídí v souladu 
s dohodou smluvních stran právním řádem české republiky. 

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom. 
3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského 

zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů . 
4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v Registru smluv. 
5. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, zhotovitel 

souhlasí s uveřejněním plného znění smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků. 

Příloha - Popis jednotlivých položek předmětu plnění , cenové tabulky 

V Ostravě, dne 

akultní nemocnice Ostrava 
MUDr. Jiří Havrlant, MHA 

ředitel 

V Ostravě, dne 

s rava s.r.o. 
Ing. Karel Belda 

jednatel 

str. 6 

,. 



Pravidelný svoz odpadů - areál Fakultní nemocnice Ostrava-Poruba 

Příloha 1 

TABULKA A 

Celoročně přistavené nádoby 

umístěn í název odpadu druh odpadu typ nádoby počty nádob četnost odvozu jednotková cena 
cena celkem v 

Kč, bez DPH * 
katal. číslo litr ks četnost odvozu Kč rok 

FNO-Poruba směsný komunální 200301 1100 16 3xtýdně 

FNO-Poruba směsný komunální 200301 1100 1 lx týdně 

FNO-Poruba plast 150102 1100 1 lx za 14 dnů 

FNO-Poruba výroba TAP 150106 1100 2 3x týdně 

FNO-Poruba plast 150102 1100 3 2x týdně 

FNO-Poruba plast 150102 1100 3 3x týdně 

FNO-Poruba plast 150102 1100 1 lx týdně 

FNO-Poruba plast 150102 240 1 lx týdně 

FNO-Poruba papír 150101 240 1 lx týdně 

FNO-Poruba papír 150101 240 1 lx za 14 dnů 

FNO-Poruba papír 150101 1100 6 2x týdně 

FNO-Poruba sklo 150107 700 3 lxza 4 týdny 

FNO-Poruba pronájem nádoby 1100 1 pouze pronájem 

FNO-Poruba pronájem nádoby 240 2 pouze pronájem 

Celková roční cena: 42 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s poskytnutou službou 

(pronájem nádob, sběr, svoz, využití/odstranění odpadů). 

Veškeré ceny v nabídce budou uvódény v korunóch (Kč), bez DPH. 

,...._ _____ __.I takto označené buňky doplní účastník zadávacího řízení 

Účastník zadávacího řízení tímto prohlašuje, že veškeré jim výše uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni podání nabídky, 

jsou pravdivé a jsou pro dodavatele jako účastníka zadávacího řízení závazné pro realizaci předmětu této veřejné zakázky 

I ozo O:.trava s.r.o 1 

1

1cdn,1tC'I 
f-rýdcc~ .:i GS0/444 
719 oo o~trav~ 111 DI Č 062~()002 0 020 • •, 



Cena za dopravu - mimořádné vývozy 

objem kontejneru 
7 m3 
20m3 

Celková roční cena : 

předpokládaná 

požadovaný četnost vývozu za 
počet kusů jeden rok 

1 16 
1 12 

cena za jeden vývoz 
(Kč) 

Příloha 1 

TABULKA B 

cena celkem v 
Kč, bez DPH 

(Kč/rok) 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s poskytnutou službou - pronájem kontejneru na max. 1 týden, doprava, vykládka a nakládka 

Veškeré ceny v nabídce budou uváděny v korunách (Kč), bez DPH . 

...__ _______ !takto označené buňky doplní účastník zadávacího řízení 

Účastník zadávacího řízení tímto prohlašuje, že veškeré jim výše uvedené údaje odpovídají skutečnost i ke dni podání nabídky, 

jsou pravdivé a jsou pro dodavatele jako účastníka zadávacího řízení závazné pro realizaci předmětu této veřejné zakázky 



Odvoz, využití a odstranění odpadů ve Fakultní nemocnici Ostrava - Poruba 

Katalogové 
číslo 

odpadu 
Název odpadu 

140603 Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel 

150101 Papírové a lepenkové obaly 

150104 Kovové obaly 

150106 Směsné obaly 

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek 

150110 nebo obaly těmito látkami znečištěné 
Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 160209 

160214 až 160213 

160601 Olověné akumulátory 

170102 Cihla 

170202 Sklo - drátosklo 

170202 Sklo - tabulové střep 

Směsné stavební a demoliční odpady 

Používaný druh 

nádoby/obalu 

kanystr 251 

20 m3 zavřený 

dle potřeby (20 m3) 

dle potřeby (7 m3) 

pytle 

dle potřeby (7 nebo 20 m3) 

paleta 
7 m3 zavřený 

popelnice 1201 

popelnice 1201 

170904 neuvedené pod čísly 170901, 170902 a 170903 dle potřeby (7m3) 
ásti těla a orgány včetně krevních vaků a 

180102 krevních konzerv (kromě čísla 180103) 

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou 
kladeny zvláštní požadavky s ohledem na 

180103 prevenci infekce 

Chemikálie, které jsou nebo obsahují 

20m3 zavřený 

180106 nebezpečné látky plastová přepravka 671 
Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 

180109 180108 plastová přepravka 671 

P
v d Předpoklá 
re po , 

kl 'd dane a an v , 

, v mnozstv1 
y pocet 

, d b odpadu za 
na o k ro 

ks tuna 

10 5,99 

1 60,79 

8,53 

0,37 

2 0,012 

8,42 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

Příloha 1 

TABULKA C 

Cena za odpad 
Cena celkem 

(jednotková 
v Kč bez DPH 

cena) 

Kč/tunu Kč/rok 



200101 Papír a lepenka skartace 

Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a 

200108 stravoven 

200139 Plasty - alternativní palivo 

200201 Biologicko rozložitelný odpad - tráva, listí 

200201 Biologicko rozložitelný odpad - větve 

200203 Jiný biologicky nerozložitelný odpad 

200301 Směsný komunální odpad 

200307 Objemný odpad 

Celková roční cena: 

dle potřeby (20 m3) 

120 I (odpad v pytlích) 10 

dle potřeby (7 m3, zavřený) 1 
dle potřeby (20 m3) 

dle potřeby (20 m3) 

dle potřeby (20 m3) 

20m3 zavřený 2 
7 m3 zavřený 1 

V ceně jsou zahrnuty veškeré nákl ady spojené s poskytnutou službou {pronájem nádob, doprava, manipulace, využití a odstranění odpadu). 

Veškeré ceny v nabídce budou uváděny v korunách (Kč), bez DPH. 

,..._ _______________ __, takto označené buňky doplní účastník zadávacího řízení 

Účastník zadávacího řízeni tímto prohlašuje, že veškeré jim výše uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni podání nabídky 

jsou pravdivé a jsou pro dodavatele jako účastníka zadávacího řízení závazné pro realizaci předmětu této veřejné zakázky 



Ostatní služby 

Cena za pracovníka obsahuje veškeré náklady spojené s jeho zaměstnáním a prováděnými činnostmi, 

bez možnosti dodatečného účtování víceprací a materiálového vybavení. 

Stálá obsluha centrálního shromaždiště odpadů FN Ostrava (příjem odpadů a jejich nakládka do přistavených kontejnerů, nádob a vozidel}, 

včetně dílčích svozů odpadů z pracovišť FN Ostrava ve dnech: pondělí až sobota, vč. svátků; v době: 5:30 - 13,30 hod. 

Požadavky (vše na náklady zhotovitele služby}: 

- odborná a zdravotní způsobilost, platné očkování proti hepatitidě A a B 

- osobní ochranné pracovní prostředky odpovídající vykonávané práci 

- vybavení mobilním telefonem (stálá dostupnost v pracovní době) 

Pracovník: 

cena (Kč/hod.) 
cena celková v Kč, bez 

počet hodin/rok DPH/rok: 
2496 

Celková roční cena za pracovníka: 

Další služby: 

Odborné poradenství v oblasti 

nakládání s odpady 

Vedení průběžné evidence 

odpadů a zpracování ročního 

hlášení evidence odpadů 

Ohlašování přepravy 

nebezpečných odpadů 

cena (Kč/měsíc) 
cena v Kč, bez DPH/rok 

Celková roční cena za další služby: 

.__ _________ __, takto označené buňky doplní účastník zadávacího řízení 

Příloha 1 
TABULKA O 



Veškeré ceny v nabídce budou uváděny v korunách (Kč}, bez DPH. 

Účastník zadávacího řízení tímto prohlašuje, že veškeré jim výše uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni podání nabíd 

jsou pravdivé a jsou pro dodavatele jako účastníka zadávacího řízení závazné pro realizaci předmětu této veřejné zakázky. 




